



Puma Tæpper Holding ApS

Ådalsparken 7
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 30604792

Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.12.2021

René Michelsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.09.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Puma Tæpper Holding ApS

Ådalsparken 7

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 30604792

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

Direktion

René Michelsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i Puma Bolig Univers A/S samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat af aktiviteten for regnskabsperioden viser et overskud på 415 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.500)	(13.975)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(6.200)	(6.138)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		449.214	131.255
Andre finansielle omkostninger	1	(20.400)	(20.000)
Resultat før skat		415.114	91.142
Skat af årets resultat	2	(100)	7.475
Årets resultat		415.014	98.617
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		415.014	98.617
Resultatdisponering		415.014	98.617

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		104.470	110.670
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.432.581	2.983.367
Finansielle aktiver	3	3.537.051	3.094.037
Anlægsaktiver		3.537.051	3.094.037
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		41.725	29.926
Tilgodehavende skat		10.383	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	7.475
Tilgodehavender		52.108	37.401
Omsætningsaktiver		52.108	37.401
Aktiver		3.589.159	3.131.438

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.603.800	1.188.786
Egenkapital		2.103.800	1.688.786
Gæld til tilknyttede virksomheder		80.402	74.421
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.392.457	1.252.725
Skyldig skat		0	110.506
Anden gæld		12.500	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		1.485.359	1.442.652
Gældsforpligtelser		1.485.359	1.442.652
Passiver		3.589.159	3.131.438

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.188.786	1.688.786
Årets resultat	0	415.014	415.014
Egenkapital ultimo	500.000	1.603.800	2.103.800

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	20.400	20.000
	20.400	20.000

2 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	100	0
Refusion i sambeskatning	0	(7.475)
	100	(7.475)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	437.500	3.344.988
Kostpris ultimo	437.500	3.344.988
Overførsler	0	87.593
Opskrivninger ultimo	0	87.593
Nedskrivninger primo	(326.830)	(361.621)
Overførsler	0	(87.593)
Andel af årets resultat	(6.200)	449.214
Nedskrivninger ultimo	(333.030)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	104.470	3.432.581

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Puma Boligrenovering ApS	Esbjerg	ApS	100

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Puma Bolig Univers A/S	Esbjerg	A/S	50

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
